
PÕLVA PÕHJAKAARE LASTEAED
KUUKIRI
Mai 2026

KOOLIEELIKUTE LÕPUPEOD:
Ahja 20.05

Mooste, Rasina, Kauksi 21.05
Vastse-Kuuste 02.06

Mammaste Spisiku rühm 02.06.
Mammaste Vanderselli rühm 04.06

7. mail osalesid koolieelikud Põlvamaa
Naiskodukaitse poolt korraldatud matkamängul

Taevaskojas. 

23. mail osalesid koolieelikud Põlvamaa II noorte laulu- ja tantsupeol Intsikurmus.

Rühmade kevadpeod.

19. mai 79. Põlva linna laste jooksupäev - osalesid Mammaste õppekoha lapsed. 
Ahja ja Mooste õppekohtade lapsed osalesid LHV virtuaaljooksul.

05. juunil toimus õppeaastat kokkuvõttev refleksioonipäev Taevaskoja Puhkekeskuses.

29. mail toimus Mammaste õppekoha kevadpiknik õunaaias.



KAKUKE
MAIKUU TÕI MEILE PALJU AVASTAMISRÕÕMU NING TOREDAID ÜHISEID HETKI. EMADEPÄEVA EEL RÄÄKISIME EMADEST - SELLEST,
MIKS NAD ON LASTELE NII KALLID NING MIDA MEILE KOOS EMADEGA TEHA MEELDIB. MEISTERDASIME EMADELE ARMSAD
KINGITUSED. LASTEAIAS TÄHISTASIME EMADEPÄEVA VÄIKESE KONTSERDIGA, KUHU OLID OODATUD KA KAKUKESE PERED. LAPSED
ESITASID OMA LEMMIKLAULE JA -TANTSE KÕIGE KALLIMATELE NING PEALE PIDU NAUTISIME KA ÜHISELT VALMISTATUD
KÜPSISETORTI.
MAIKUUS KÄISIME MITMEL JALUTUSKÄIGUL KANEPI AIANDISSE, KUST VALISIME VÄLJA KAUNID LILLED JA MAASIKATAIMED MEIE
UUTESSE KASVUKASTIDESSE. LAPSED NAUTISID ISTUTAMIST NING SAID KÄED MÕNUSALT MULLASEKS.
SELLE KUU MUINASJUTUKS OLI ARMAS LUGU  “SA OLED MULLE NII KALLIS”, MIDA LUGESIME LASTELE NII HOMMIKURINGIS KUI ENNE
LÕUNAUND. NAGU SELLES LOOS, ON KA IGA KAKUKESE JAOKS JUST TEMA EMA KÕIGE KALLIM.
UURISIME VEEL KEVADIST PUTUKAMAAILMA NING KÄISIME MITU KORDA AARNA KERGLIIKLUSTEEL UUDISTAMAS MEILE ARMSAKS
SAANUD SIPELGAPESA. 



KIISU
MAIKUU MÖÖDUS KIIRESTI NING PAKKUS LASTELE PALJU PÕNEVAID AVASTUSI. KIISU RÜHMA LAPSED UURISID PUTUKAID JA MUID
VÄIKSEID TEGELASI LOODUSES. KOOSTÖÖS LAPSEVANEMATEGA VALMISID VAHVAD JA SISUKAD PUTUKATEEMALISED PLAKATID,
MIDA IGA LAPS RÜHMAKAASLASTELE ESITLES. LAPSED OLID OMA TÖÖDE ÜLE VÄGA UHKED NING ESINESID JULGELT JA
ENESEKINDLALT.
LISAKS MEISTERDASID LAPSED KOOS VANEMATEGA ERINEVAID PUTUKAID. TÖÖDES KASUTATI LOOVALT TAASKASUTUSMATERJALE,
NÄITEKS MUNAKARPE, PLASTLUSIKAID, KANGAST, KARVATRAATI JA PABERIT. ERITI VAHVAKS ÜLLATUSEKS OLID ÜHE LAPSE
VALMISTATUD SÖÖDAVAD MARTSIPANIST MESIMUMMID.
MATEO ÕDE KÜLASTAS MEIE RÜHMA NING TUTVUSTAS LASTELE OMA PÕNEVAID LOOMI. LAPSED SAID LÄHEMALT NÄHA TARANTLIT,
GEKOT, KONNA, PÜÜTONIT JA TUHATJALGSET. KOHTUMINE PAKKUS PALJU ELEVUST NING JULGEMAD LAPSED SAID LOOMI KA ÕRNALT
SILITADA.
MAIKUUS RIKASTUS MEIE ÕUEALA KA UUE RAAMATUKAPIGA. MELISSA ISA VALMISTAS MEILE KAUNI JA PRAKTILISE
ÕUERAAMATUKAPI, TÄNU MILLELE SAAME NÜÜD RAAMATUID LUGEDA JA UURIDA KA ÕUES VIIBIDES.
PROJEKT LÕPPES KÜLASTUSEGA RAAMATUKOKKU, KUS TUTVUSIME ERINEVATE PUTUKARAAMATUTEGA NING AVASTASIME NENDE ABIL
PUTUKATE PÕNEVAT MAAILMA VEELGI LÄHEMALT.



LOTTE
MAI OLI MEIE RÜHMAS TEGUS, AVASTUSTEROHKE JA RÕÕMSAID HETKI TÄIS KUU.
KUU ALGUSES LÕPETASIME PROJEKTI „METSLOOMADE SALAJANE ELU“, MILLE JOOKSUL ÕPPISIME TUNDMA METSLOOMI, NENDE
ELUVIISE JA ELUPAIKU. PROJEKTI LÕPETUSEKS VALMISTAS IGA LAPS OMA ISIKLIKU METSLOOMARAAMATU. EMADEPÄEVA EEL TÄITUS
RÜHM SOOJADE JA SALAPÄRASTE ETTEVALMISTUSTEGA. LAPSED VALMISTASID EMADELE SÜDAMLIKKE ÜLLATUSI NING KOOSTÖÖS
PEREDEGA VALMISID PLAKATID TEEMAL „MINU EMA TÖÖ“. IGA LAPS TUTVUSTAS OMA PLAKATIT HOMMIKURINGIS JA JAGAS UHKUSEGA
TEADMISI OMA EMA TEGEMISTEST.
LASTEAEDA TOODI PEENRAKASTID, KUHU KÜLVASIME PORGANDIT, TILLI JA SALATIT. OLEME TAIMEDE EEST HOOLT KANDNUD NING
LAPSED JÄLGIVAD PÕNEVUSEGA NENDE KASVAMIST. ÜHEL PÕNEVAL HOMMIKUPOOLIKUL OSALESID LAPSED VÄIKESTES GRUPPIDES
ERIPEDAGOOGI, LOGOPEEDI JA MÄNGUTERAPEUDI TEGEVUSTES. SUUR AITÄH KAIELE, EGLELE JA TRIINULE HUVITAVA
HOMMIKUPOOLIKU EEST! OSALESIME KA PÕLVA LINNA JOOKSUPÄEVAL, MILLELE JÄRGNES ERITI MAITSEV JÄÄTISEPAUS. MAI TEISES
POOLES ALUSTASIME PROJEKTIGA „MASINAD LIIKUMISES“, KUS UURISIME ERINEVAID MASINAID, NENDE TÖÖD JA LIIKUMIST.
PROJEKTI LÕPETAS VAHVA PULDIAUTODE VÕIDUSÕIT, MIS PAKKUS PALJU ELEVUST JA RÕÕMU. KUU LÕPUS TOIMUS PIDULIK KEVADPIDU
NING PÄRAST ESINEMIST NAUTISIME ÕUNAAIAS ÜHIST PIKNIKKU, NAERU JA SEEBIMULLE. MAI LÕPETAS LASTEAIA ÜHINE PIKNIK
ÕUNAAIAS, KUS LAPSED ESINESID JA SÕID LÕUNAT VÄRSKES ÕHUS. TÄNAME PERESID MEELDIVA KOOSTÖÖ EEST NING SOOVIME
KÕIGILE ILUSAT JA PÄIKESELIST SUVE!



MUUMI
MUUMIDE MAIKUU ALGAS PÕNEVA SEEMNEPROJEKTIGA, KUS LAPSED SAID UURIDA ERINEVAID SEEMNEID NING JÄLGIDA, KUIDAS
VÄIKESEST SEEMNEST KASVAB TAIM. IGA LAPS SAI MULDA ISTUTADA OMA SIBULA, JÄLGIDA TAIME KASVAMIST NING HOOLITSEDA
TEMA EEST. KLAASNÕU SEES KASVASID OA JA HERNE SEEMNETEST PIKAD TAIMED. MUUMIDE OMA PEENRAKASTI ISTUTASID
LAPSED SIBULAD, TILLI, ETTEKASVATATUD LILLETAIMED JA KARTULID.
ÕPPEKÄIGUL KÄISIME KANEPI AIANDIS.
PROJEKTI LÕPUS VALMISTASID LAPSED OMAKASVATATUD ROHELISE SIBULA VARTEST MAITSVAD SIBULAVÕILEIVAD.
MAIKUUS TÄHISTASIME OMA RÜHMAGA EMADEPÄEVA JA LAPSED ISE VALMISTASID KÜPSISETORDI. AITÄH MUUSIKAÕPETAJALE
KÄTLINILE ILUSATE LAULUDE JA TANTSUDE EEST!
MUUMI LAPSED OSALESID PÕLVA LINNA LASTE JOOKSUPÄEVAL JA MEIE RÜHMA ARTUR SAAVUTAS 3. KOHA (4.A).
AITÄH MEIE MAJA TUGISPETSIALISTIDELE EGLELE, KAIELE JA TRIINULE, ET KORRALDASITE MEIE LASTELE HUVITAVA
HOMMIKUPOOLIKU TOREDATE TEGEVUSTEGA.
MUUMIDE MAIKUU LÕPPES ÜHISE TOREDA MATKAGA ÕPETAJA ÜLLE POOLE. KIIDAME OMA RÜHMA LAPSI, KES OLID VAPRAD KÕNDIJAD
NING VAHVAD MATKASELLID.
ILUSAT SUVE SOOVIVAD TEILE MUUMID!



MÕMMI

MAI ALGUSES LÕPETASIME VEEPROJEKTI NING ALUSTASIME ETTEVALMISTUSTEGA EMADEPÄEVAKS. EMADEPÄEVA ÕHTUPOOLIKUL
KUTSUSIME EMMED RÜHMA KÜLLA, KUS TOIMUSID ÜHISED TEGEVUSED, LAULMINE JA KOOSOLEMINE.
MAI TEISEL NÄDALAL ALGAS UUS PROJEKT „PUTUKATE JA USSIDE SALAMAAILM“. PROJEKTI RAAMES UURISIME ERINEVAID PUTUKAID,
NENDE ELUVIISE JA LIIKUMIST. KÄISIME ÕUES SIPELGAID VAATLEMAS NING JÄLGISIME NENDE TEGUTSEMIST LOODUSES. RÜHMA
KÜLASTASID KA NELI RAAGRITSIKAT, MIS ANDIS LASTELE VÕIMALUSE NEID LÄHEDALT VAADELDA JA NENDE KOHTA ROHKEM TEADA
SAADA. TÄNAME TRIIN SIND SELLE TOREDA VÕIMALUSE EEST.
MAIS OSALESIME ESIMEST KORDA KA PÕLVA LINNA JOOKSUPÄEVAL, KUS LAPSED SAID OSA LIIKUMISTEGEVUSTEST JA ÜHISEST
SPORTLIKUST PÄEVAST. LISAKS KÜLASTASIME ERIPEDAGOOG EGLET, MÄNGUTERAPEUT TRIINU NING LOGOPEED KAIET, KUS TOIMUSID
ERINEVAD ARENDAVAD TEGEVUSED JA MÄNGUD.
MAI JOOKSUL JÄTKUSID ÕUETEGEVUSED NING LOODUSE UURIMINE, ERITI PUTUKATE JA NENDE ELUPAIKADE VAATLEMINE.
SIINKOHAL TEKKIS MEIL ÜKS PÕNEV KÜSIMUS KA TEISTELE MÕTLEMISEKS: „KAS SINA TEAD, MIS VÄRVI ON LEPATRIINU SIIS, KUI
TA NUKUST VÄLJA TULEB?“ SEE OLI AVASTUS, MIS PANI MEID ENDIDKI IMESTAMA NING MILLE ÜLE ARUTLESIME PIKEMALT ....



POKU
KEVADKUU MAI PAKKUS POKUDELE ERINEVAID EMOTSIOONE JA TEGEVUSI. ERILIST TÄHELEPANU PÄLVISID MEIE EMMED.
MAALISIME EMADEST PORTREED JA IGA LAPS RÄÄKIS JUURDE KA LOO OMA EMAST. EMAD SAID KINGITUSEKS PURGI LAPSE ENDA
TEHTUD KOOGISEGUGA, MILLE NAD EMADEPÄEVAL KODUS ÄRA KÜPSETASID. KUTSUSIME PERED KEVADKONTSERDILE.
11. MAI SAID LAPSED TEGUTSEDA ERIPEDAGOOG EGLE, LOGOPEED KAIE JA MÄNGUTERAPEUT TRIINUGA.
RÄÄKISIME VIISAKUSVÄLJENDITE KASUTAMISEST JA KÄITUMISEST AVALIKUS KOHAS. KÄISIME TARTUS KINOS.
VÕTSIME OSA PÕLVA LINNA JOOKSUPÄEVAST JA MEIE KAKS TÜDRUKUT TÕID SEALT KAKS MEDALIT: ASTRID ARABELLE I KOHT JA
SAARA ELISE III KOHT. PALJU ÕNNE!!!
VESTLESIME ERINEVATEST PUTUKATEST: MESILANE, SIPELGAS, LIBLIKAS, LEPATRIINU. UURISIME LUUBIGA PUTUKAID TOAS JA ÕUES
NING AVASTASIME NENDE ERINEVUSI JA SARNASUSI. VAATASIME ERINEVAID ÕPPEFILME JA SAIME TEADA, MILLISED PUTUKAD ON
MEILE KASULIKUD, MILLISED KAHJULIKUD. MEISTERDASIME PUTUKAID LAPSE VALIKUL. LUGESIME KIRJANDUSPALU JA VAATASIME
NÄIDENDIT SELLEST, KUIDAS LEPATRIINU OMA TÄPID ÄRA KAOTAS JA ÜLES LEIDIS.



REBASED
REBASTE MAI KUU MÖÖDUS KIIRELT JA TEGUSALT. VIIBISIME PALJU ÕUES LOODUSES LIIKUDES, UURISIME LILLI, PUTUKAID JA
VÄRVE. MEISTERDASIME, MAALISIME JA VOOLISIME PALJU. EMADEPÄEVA PEOL SAID LAPSED KOOS EMADEGA LÕBUTSEDA, LAULDA
JA PILLE MÄNGIDA. 
15. MAIL KÄISID LAPSED MÄNGUTERAAPIA TOAS MÄNGIMAS. KÄISIME JALUTUSKÄIKUDEL, VAATASIME KANEPI AIANDIS UUSI TAIMI
NING MÄNGISIME MÄNGUVÄLJAKUL. 
26. MAIL TOIMUS TIBU RÜHMAGA KOOS MÄNGUHOMMIK JA PIKNIK ÕUNAAIAS. LAPSED MÄNGISID, TANTSISID, PÜÜDSID MULLE JA
NAUTISID PIKNIKKU. 
29. MAIL OSALESIME MAJA ÕPPEAASTA LÕPETAMISE ÜRITUSEL JA PIKNIKUL. REBASED ESINESID KOOS TEISTE HOIURÜHMADEGA
RINGMÄNGUGA „KES AIAS“ JA VAATASID TEISTE RÜHMADE ETTEASTEID. LÕPETASIME ÕPPEAASTA LÕBUSALT LUSTIDES JA LÄHEME
RÕÕMSALT SUVELE VASTU.



SIPSIK
MAIKUU MÖÖDUS SIPSIKU RÜHMAS KEVADISELT JA TOIMEKALT. UURISIME KEVADIST LOODUST, RÄÄKISIME KEVADLILLEDEST NING
VESTLESIME PUTUKATEST - ARUTLESIME KOOS, KUS PUTUKAD TALVEL ELAVAD JA MIKS NEID LOODUSES VAJA ON.
KÄISIME KÜLAS KANEPI AIANDIS, KUS VALISIME TAIMEKASTIDESSE SOBIVAD TAIMED. TORE ELAMUS OLI LASTELE TAEVASKOJA
MATK, KUS OSALESIME KOOLIEELIKUTE MATKAMÄNGUS.
LISAKS VÕTSIME OSA PÕLVA LINNA LASTE JOOKSUPÄEVAST, KUS MARI-LIIS JA JOOSEP SAAVUTASID 1. KOHA NING ESINESIME
PÕLVAMAA II NOORTE LAULU- JA TANTSUPEOL.
ÜHEL ÕHTUL JÄID LAPSED KAUEMAKS LASTEAEDA - KÜLASTASIME KÕIKI RÜHMI NING MÄNGISIME ERINEVAID MÄNGE.
KUU LÕPETASIME MEELEOLUKA ÕUEPIKNIKUGA, KUS LAPSED ESITASID TEISTELE RÜHMADELE LÕPUPEO KAVAS OLEVAID TANTSE.



TIBU
MAIKUU ALGAS EMADE TÖÖDE MÄNGIMISEGA. TEGIME MUUSIKATUNNIS VIDEO EMADELE EMADEPÄEVAKS. KINGITUSEKS
KASVATASIME EMADELE SAIALILLED. KUU JOOKSUL TEGUTSESIME KALADE, KONNADE, LIBLIKATE TEEMAL. 
28. MAIL OLI PEREDEGA PIKNIK MARU POOL, KUS NÄGIME PONI, KAHTE HOBUST, LAMBAID, PARTE, HANEPOEGI. ÕNNITLESIME TIBU
RÜHMA LÕPETAMISE PUHUL LAPSI, KES LÄHEVAD SÜGISEST AIARÜHMA.
26. MAIL TEGIME REBASTEGA KOOS ÜHISE PIKNIKU, KUS MÄNGISIME, PÜÜDSIME MULLE JA SÕIME.



VANDERSELL
MAI OLI VANDERSELLIDEL VÄGA TEGUS. 
7. MAIL OSALESIME NKK KORRALDATUD MATKAMÄNGUL TAEVASTKOJAS. 
11. MAIL KÜLASTASIME KOOLI, KUS MIA-LOREE EMA MEID VASTU VÕTTIS. AITÄH! 
12. MAIL TOIMUS MEIE VIIMANE PEREPIKNIK (MATK) EOSTES, KUS ÜHTLASI PIDASIME MEELES MEIE EMASID. 
15. MAIL KÜLASTAS MEID EVELY VÕRU INSTITUUDIST, KES TÕI LASTELE KOOLIMINEKU PUHUL KINGITUSEKS „PILTSÕNASTU 3“. 
19. MAIL JOOKSID LAPSED PÕLVA LINNA STAADIONIL. 
20. MAIL SAID KÕIK LAPSED OSA TUGISPETSIALISTIDE EGLE, KAIE JA TRIINU TEGEVUSTEST. 
23. MAIL OSALESIME NOORTTE LAULU- JA TANTSUPEOL INTSIKURMUS.

VABAL AJAL MÄNGISID LAPSED POODI, MILLE TARBEKS MEISTERDASIME RAHAKOTID JA RAHA. 
IMELIST SUVE JA RÕÕMSAT KOOLITEED VANDERSELLIDELE!. 



JÄNKUKESED
JÄTKASIME KEVADISES LOODUSES ELAVATE PUTUKATE, TAIMEDE JA VEES ELAVATE LOOMADEGA. ÕPPIMINE TOIMUS LÄBI
MÄNGULISTE TEGEVUSTE. VAATLESIME, MEISTERDAMISE ÜHISE ARUTELU TEEL, ERINEVAID PUTUKAID, LOOMI, TAIMI, RAAMATUID
JA ÕPPEFILME. JÄLGISIME TAIMEDE KASVAMIST, ILMASTIKU MUUTUMIST NING ARUTLESIME, MIDA VAJAVAD TAIMED. LAPSED SAID
TEADA, ET TAIM VAJAB KASVAMISEKS VETT, VALGUST, MULDA, HOOLITSUST. VÕRDLESIME SAMAS KA LAPSE KASVAMIST TAIME
KASVAMISEGA. LAPSED ARUTLESID SARNASUSTE JA ERINEVUSTE ÜLE NING JÕUDSID ARUSAAMISELE, ET NII LAPS KUI TAIM VAJAVAD
KASVAMISEKS HOOLT, AEGA JA TÄHELEPANU.
OLULISEKS TEEMAKS KUJUNES KA VEE TÄHTSUS. ÜHESKOOS JÕUDSIME JÄRELDUSELE, KUI OLULINE ON VESI KÕIKIDELE
ELUSOLENDITELE. VAATLESIME ERINEVAID VEEKOGUSID NING TUTVUSIME JÕGEDES JA TIIKIDES ELAVATE KALADE JA TEISTE VEES
ELAVATE LOOMADEGA. ERITI HUVI PAKKUS LASTELE MÄNG „KALAD VEES”, KUS TÄISPUHUTAVA ALUSE SEES OLEVAS VEES UJUSID
VÄIKSED KALAKESED. LAPSED SAID KÄTEGA KUJUTADA VEES LIIKUVAID KALU, MIS PAKKUS PALJU AVASTAMISRÕÕMU.
ÕPPEAASTA LÕPETASIME KEVADPEOGA JA LASTEKAITSEPÄEVAGA, MIS OLI TÄIS TEGUSAID MÄNGE JA MUUD AVASTAMIST.



ORAVAKESED
MAI MÖÖDUS KIIRELT, OLLES TÄIS ERINEVAID TEGEVUSI JA TOREDAID ÜHISEID ETTEVÕTMISI. KUU ALGUSES TÄHISTASIME KOOS
EMADEGA EMADEPÄEVA. LAPSED SAID KOOS OMA EMMEDEGA OSALEDA ERINEVATES TANTSULISTES LIIKUMISMÄNGUDES NING
PÄRAST ÜHISELT MAIUSTADA MAITSVA TORDIGA. ÜRITUS KULGES RAHULIKUS JA RÕÕMSAS MEELEOLUS NING TORDI SÖÖMISE AJAL
TÄITIS RUUMI MÕNUS JUTUSUMIN. MAIS OSALESIME KA VIRTUAALJOOKSUL. OI, KUI VÄLEDAD JOOKSJAD MEIE ORAVAKESED ON!
VEELGI ENAM RÕÕMUSTASID LAPSED OMA MEDALITE ÜLE, MIDA NAD UHKUSEGA KÕIGILE NÄITASID. MAIS TOIMUS KA ÜHINE UHKE
KEVADPIDU, KUS ESITASIME MÕNED ETTEASTED NING ELASIME KAASA SUUREMATE LASTE ESINEMISELE JA KOOLIEELIKUTELE,
KES VARSTI ON ALUSTAMAS KOOLITEED. KOGU KUU JOOKSUL PÜÜDSIME VÕIMALIKULT PALJU AEGA VEETA ÕUES. ILUSATE ILMADE
KORRAL LÄKSIME SAGELI TAVAPÄRASEST VAREM ÕUE, ET LAPSED SAAKSID LOODUST AVASTADA, LIIKUDA JA MÄNGIDA ERINEVAID
MÄNGE VÄRSKES ÕHUS. KÄISIME KA MATKAL, MIS KUJUNES VÄGA MEELEOLUKAKS ETTEVÕTMISEKS. ERITI PÕNEVAKS TEGI SELLE
ASJAOLU, ET MATKA TOIDUVALIKU SAID LAPSED ISE VALIDA. 
NÜÜD ON AEG SUVE NAUTIDA! SOOVIME KÕIGILE IMEILUSAT, TEGUTSEMISROHKET JA RÕÕMUPAKKUVAT SUVE!



SIILIKESED
SELLEL AASTAL TÄHISTASIME EMADEPÄEVA KOOS EMADEGA ELISTVERE LOOMAPARKI KÜLASTADES. LAPSED OLID VÄGA ELEVIL JA
OOTASID KOHTUMIST PÕLVAMAALT PÄRIT MÕMMIK URSULAGA. JÄLGISIME ENNE MINEKUT MITU PÄEVA KARUKAAMERAST KARU
TEGEMISI. SUUR OLI LASTE RÕÕM ELUSA KARUGA KOHTUDES.
MEIE KOOLIEELIKUD OSALESID NAISKODUKAITSE KORRALDATUD MATKAMÄNGUS TAEVASKOJAS JA PÕLVAMAA II NOORTE LAULU- JA
TANTSUPEOL INTSIKURMUS.
KEVADPIDU MOOSTE KULTUURIMAJAS OLI LASTEAIA LÕPUPEOKS MEIE MIKULE JA LEOLE, KES ALUSTAVAD SÜGISEL KOOLITEED.
LÕPETAJAD KINKISID MÄLESTUSEKS RÜHMALE PLOOMIPUU, MILLE ÜHISELT MEIE ÕUEALALE ISTUTASIME. SEAL KASVAVAD JUBA
VARASEMALT LÕPETAJATE KINGITUD PIRNI-, PLOOMI- , KIRSI- JA ÕUNAPUU.



TÕRUKESED
OSALESIME TAEVASKOJAS KOOLIEELIKUTELE SUUNATUD MATKAMÄNGUL, MIS MÖÖDUS RÕÕMSALT JA TEGUSALT NING PAKKUS
LASTELE PALJU AVASTAMISRÕÕMU NING LIIKUMIST. EMADEPÄEVAL ETENDASID NOORED TALENDID EMADELE ETENDUSE „KÜMME
KOOKI“. SÕIME KOOS EMADEGA MINIPANNKOOKE JA JAGASIME KINGITUSI. VÕIMALUS OLI KOOS LAPSEGA MEISTERDADA  
RÜHMARUUMI AKNALE LIBLIKAS. VÕTSIME OSA MOOSTE KULTUURIMAJA POOLT KORRALDATUD MATKAST „LIIKUMISRETK TAIMEDE
MAAILMA“. SAIME TEADA NENDE TAIMEDE NIMED, MIDA NÄEME IGAL NÄDALAL ÜMBER MOOSTE JÄRVE JALUTADES. ARDI JAGAS
LASTELE JOONISTAMISEKS OMA UHKEID VITPLIIATSEID. SPORTLIKULT JA RÕÕMSALT VÕTSIME OSA LHV LASTE VIRTUAALSEST
MAIJOOKSUST. ÜHISELT PIDASIME MOOSTE KULTUURIMAJAS KEVADPIDU JA SAATSIME OMA KOOLIEELIKUD KOOLITEELE. OSALESIME
PÕLVAMAA II NOORTE LAULU- JA TANTSUPEOL. KAHTE PÄEVA MAHTUS PALJU TOREDAID HETKI KOOS LAULDES JA TANTSIDES. KUI
KOOLIEELIKUD TANTSISID, KÜLASTASID NOOREMAD LAPSED RAAMATUKOGU. VALMIS SAI KA MEIE OMA PEENRAKAST.



PÄIKESEJÄNKUD
MAI KUJUNES PÄIKESEJÄNKUDE RÜHMAS SISUKAKS JA RÕÕMUROHKEKS KUUKS. ÕPPETEGEVUSTE KÄIGUS TUTVUSID LAPSED
KEVADLILLEDE NING NENDE OSADEGA. TEADMISTE KINNISTAMISEKS KASUTATI MITMEKESISEID ÕPPEMEETODEID, SEALHULGAS
HELISALVESTAVAID PESULÕKSE. LOOVTEGEVUSTES SAID LAPSED KLEEPIDA, VÄRVIDA JA ARENDADA OMA KÄELISI OSKUSI.
TOIMUS KA TALGUPÄEV, MILLE RAAMES KORRASTATI KOOS LAPSEVANEMATEGA LASTEAIA HOOVI. TÄNU AKTIIVSETE JA HOOLIVATE
PEREDE PANUSELE SAI TEHTUD HULGALISELT VAJALIKKE HEAKORRATÖID.
ERILISEKS SÜNDMUSEKS KUJUNES KAUAOODATUD MÄNGUMAJA PIDULIK AVAMINE. LAULU JA TANTSUGA TÄHISTATUD SÜNDMUS
PAKKUS LASTELE PALJU RÕÕMU NING AVAS UUSI VÕIMALUSI MÄNGULISEKS TEGEVUSEKS ÕUEALAL.
MAIKUUSSE MAHTUS KA SÜDAMLIK EMADEPÄEVA TÄHISTAMINE, KUS LAPSED JA EMAD VEETSID ÜHISELT KVALITEETAEGA LAULDES,
TANTSIDES JA MEISTERDADES. ÜHINE PIDUPÄEV TÕI KOKKU EMAD NING PAKKUS PALJU TOREDAID EMOTSIOONE.
TÄNAME KÕIKI LAPSEVANEMAID AKTIIVSE OSALEMISE JA KOOSTÖÖ EEST, MIS AITAB LUUA LASTELE INSPIREERIVA NING TOETAVA
KASVUKESKKONNA.



PÄIKESELAPSED
MAI KUU OLI MEIE RÜHMAS TEGUS JA TÄIS VAHVAID ETTEVÕTMISI NING RÕÕMSAID HETKI. KOOLIEELIKUD OSALESID PÕNEVAL
MATKAMÄNGUL TAEVASKOJAS, KUS SAID PROOVILE PANNA OMA OSKUSED, TEHA KOOSTÖÖD NING OMANDADA UUSI TEADMISI LÄBI
MÄNGULISTE TEGEVUSTE JA LOODUSES LIIKUMISE. PÄEV PAKKUS PALJU AVASTAMISRÕÕMU NING TOREDAID ÜHISEID ELAMUSI.
TÄHISTASIME ÜHISELT KA EMADEPÄEVA. LASTEAEDA KÜLLA TULNUD EMAD SAID OSA LÕÕGASTAVAST SÕBER KARU
MASSAAŽIPROGRAMMIST NING KOOS LASTEGA MEISTERDATI KAUNEID VÕLULILLI. KOOSVEEDETUD AEG TÕI PALJU RÕÕMU, SOOJUST JA
ARMSAID HETKI NII SUURTELE KUI VÄIKESTELE.
MAIKUUSSE MAHTUS KA MÄNGUASJAPÄEV, KUS LAPSED SAID KAASAVÕETUD MÄNGUASJU TEISTELE TUTVUSTADA NING ÕPETADA
NENDE KASUTAMIST. PÄEV PAKKUS LASTELE PALJU ELEVUST JA UUSI MÄNGUMÕTTEID.
KEVADISED ILMAD KUTSUSID MEID ÜHA ENAM ÕUE NING ÜHEKS VAHVAKS TEGEVUSEKS OLI ÕUES MAALIMINE. LAPSED SAID
LOOVALT TEGUTSEDA VÄRSKES ÕHUS, KATSETADA ERINEVAID VÄRVE JA VÄLJENDADA OMA MÕTTEID KUNSTIS.



PÄIKESELILLED
ALUSTASIME KUUD EMADEPÄEVA TÄHISTAMISE ETTEVALMISTAMISEGA – ÕPPISIME SELGEKS ÜHISLUULETUSE, MEISTERDASIME
LILLE JA ÜLLATUSKINGITUSE EMALE. REEDEL OLID KÕIKIDE RÜHMALASTE EMAD KOHAL ÜHISEKS AJA VEETMISEKS. SEOSES
KÄESOLEVA PROJEKTIGA KAEVASIME ISTUTUSKASTIST VÄLJA SINNA „ISTUTATUD” MATERJALE (PAPITÜKK, PABERILEHT, PAPIST
JOOGIKÕRS, PORGANDIKOORED, KILEKOTT, PIIMAPAKK, KOMMIPABER, RIIDEST PUDIPÕLL) NING UURISIME, MIS NENDEST SAANUD.
MÕNED MATERJALID OLID LAGUNENUD JA NEID ME EI LEIDNUD, AGA MÕNED OLID SELLISED NAGU SÜGISEL MULDA PANIME.
ARUTLESIME LASTEGA, MIKS SEE NII ON. MÕNI PÄEV HILJEM KÜLVASID LAPSED KASTI HERNESEEMNEID NING PEENRASSE
PÄEVALILLE-, SAIALILLE- JA RUKKILILLESEEMNEID.
OSALESIME SELLE ÕPPEAASTA VIIMASEL LASTEHOMMIKUL KULTUURIMAJAS, KUS VAATASIME MULTIFILMI NING VAHEAEGADEL
MÄNGISIME ERINEVAID LIIKUMISMÄNGE. VIRTUAALSES MAIJOOKSUS TUNNUSTASIME KIIREID JOOKSJAID MEDALI JA DIPLOMIGA.
KUU LÕPPU PLANEERISIME LASTELE ÜLLATUSPIKNIKU AHJA PARGIS. ÕUES JAGUS IGAKS PÄEVAKS NING IGA ILMAGA TOIMETAMISI JA
MÄNGE MÄE PEALE, ÕUEKÖÖKI, KIIKUDELE, RONIMISPUUDELE, RATTARAJALE NING MUUDESSE MÄNGUPAIKADESSE MEIE AVARAL
ÕUEALAL.



PÄIKESEPÕNNID
MAIKUUS KÄISID PÄIKESEPÕNNID PARGIS LOODUST UURIMAS - KAASAS LUUBID, BINGOLEHED JA JOONISTUSPABERID. LAPSED
AVASTASID LOODUST JA SAID TEADA, ET KA TAIMEDEGA ON VÕIMALIK JOONISTADA. EMADE JA LASTE MÄNGUÕHTUL MÄNGISID EMAD
LASTEGA TANTSU- JA TÄHELEPANUMÄNGE. LAPSED NÄITASID KUIDAS NAD ÜKSTEIST HOMMIKURINGIS TERVITAVAD, TEGID
EMADELE SÕBER KARU LUULETUSTE JÄRGI MASSAAŽI JA MEISTRDASID KOOS VEES VÄRVUVA LILLE. LASTEL OLI VÕIMALUS OSA SAADA
TALGUPÄEVAST. KOOS LAPSEVANEMATEGA KORRASTATI LIIVAKASTID, PEENRAD, EEMALDATI KIVITEE JA KÜLVATI ASEMELE
MURUSEEME. MUDAKÖÖKI MEISTERDATI UUS PINK. KOOLIEELIKUD SAID TAEVASKOJA MATKAMÄNGUDES PANNA PROOVILE ENDA
OSAVUSE, TÄHELEPANELIKKUSE, LIIKUMISOSKUSED, NUTIKUSE JA KOOSTÖÖOSKUSE. LISAKS OLEMASOLEVATE TEADMISTE
KORDAMISELE KOGUTI HULGANISTI UUSI. 14. MAIL VÕTSIME OSA MÄNGUMAJA AVAMISPEOST, KUS LINTIDE LÄBILÕIKAMISGA
KUULUTATI MAJA AVATUKS. LAPSED TÄNASID MAJA EHITAJAID LAULUDE JA TANTSUDEGA NING JOONISTUSTEST KOOSTATUD
RAAMATUGA. OLLE EMA KADRI SOHAR VIIS LÄBI ÕPPETEGEVUSE LASTEIA ÕUEALAL. LAPSED SAID TEADA, MIDA LINA TAIMEST
VALMISTADA SAAB, JA KÜLVATA PEENRAKASTI LINA SEEMNEID. TÄNAME!
23. MAIL OSALESID PÄIKESEPÕNNIDE VANEMAD LAPSED INTSIKURMUS LAULU- JA TANTSUPEOL.



PÄIKESELIBLIKAD
7. MAIL OSALESID KOOLIEELIKUD PÕLVAMAA NAISKODUKAITSE POOLT KORRALDATUD MATKAMÄNGUL TAEVASKOJAS. LAPSED SAID
KASUTADA KÕIKI MEELI, PANNA PROOVILE OSAVUSE JA TÄHELEPANU. OLI ÕPETLIK JA VÄSITAV PÄEV!
EMADELE PÜHENDATUD PEREPIDU TÄHISTASIME AHJA KULTUURIMAJAS. LAPSED ETENDASID NÄIDENDI „JUSSIKESE SEITSE SÕPRA”
NING PEALE SEDA MÄNGIS DJ HEIKI EMADE LEMMIK-DISKOLUGUSID.
15. MAIL TOIMUS MEDALIJOOKS JA PALJU ELEVUST TEKITANUD PIKNIK.
20. MAIL TOIMUS LASTEAIA KEVADPIDU JA KOOLIEELIKUD SAID KÄTTE LÕPUTUNNISTUSED.
23. MAIL OSALESID MEIE RÜHMAST MELINDA, MARI-MARLEEN, ADELL JA EHTE PÕLVAMAA II NOORTE LAULU- JA TANTSUPEOL.
TUNDEID MÕJUTASID PÄIKE JA MUUSIKA NING KÕIK OLID ELEVIL JA ÕNNELIKUD!
LASTEKAITSEPÄEVA TÄHISTASID PÄIKESELIBLIKAD MÄNGIDES, TANTSIDES JA MULLITADES.
MITMEL HOMMIKUL VIISID TEGEVUSED LÄBI LAPSED ISE. MÕTE TEKKIS SELLEST, KUI ÜHES HOMMIKURINGIS ARUTLESIME, MILLES
ON LASTEL ENDI ARVATES HEAD TEADMISED. LAPSED OSKASID NIMETADA ERINEVAID TEEMASID JA TEGEVUSI, MILLEST NAD
OSKAVAD RÄÄKIDA. LAPSED JAGASID TEADMISI KIVIDEST, KANADEST, LILLEDEST. ÕUES SAID MULDA SIBULAD, TILLI,- PORGANDI- JA
PETERSELLISEEMNED NING FÜÜSALI- JA KAPSATAIMED, TOAS VALMISID MITMED MEISTERDUSED JA PILDID. 

PILT: SIRLI LANEMAN



05.06.2026 REFLEKSIOONIPÄEV
SAIME PERSONALIGA KOKKU KAUNIS TAEVASKOJA PUHKEKESKUSES, ET TEHA KOKKUVÕTTEID LÕPPEVAST ÕPPEAASTAST NING
VAADATA ÜHESKOOS TAGASI TEHTULE. PÄEVA ÜHEKS OLULISEKS OSAKS OLI KOHTUMINE VISUAALSE LIHTSUSATMISE KOOLITAJA KATI
ORAVAGA. ARUTLESIME METOODIKA VÕIMALUSTE ÜLE NING JAGASIME KOGEMUSI SELLE RAKENDAMISEST ÕPPE- JA ARENDUSTÖÖS.
VISUAALNE LIHTSUSTAMINE ON KUJUNDITE, SÜMBOLITE JA MÄRKSÕNADE KASUTAMINE, ET LUUA TÄHENDUST. VISUALISEERIMINE
AITAB MUUTA MÕTTED, IDEED JA PROTSESSID NÄHTAVAKS, TOETADES SEELÄBI PAREMAT ARUSAAMIST, KOOSTÖÖD JA ÜHISTE
EESMÄRKIDE SAAVUTAMIST. TUNNUSTASIME KOLLEEGE NENDE PANUSE EEST NING VEETSIME KOOS MEELDIVA JA INSPIREERIVA
PÄRASTLÕUNA. TÄNAME KÕIKI OSALEJAID SISUKATE ARUTELUDE, HEADE MÕTETE JA TOREDA SELTSKONNA EEST!



TÄNAME LAPSEVANEMAID
LEO JA HUGO VANEMAD MARI-LIIS JA ANTI
MIKU JA OTI VANEMAD MAIU JA AIN
AARONI VANEMAD KERSTI JA TAMAR
ISIDORA EMA AGNES 
MONTE ISA GERMAN
MELISSA EMA MALLE
SANDERI EMA KÄTLIN 
LILIANI VANEMAD SIGRID JA MARGUS
OLLE EMA KADRI 
MEISI EMA MAILIS 
SASKIA ISA LAURI 
GENNETI JA GENDRA ISA DANEL 
GRETHA EMA KERTU
THEON ARIUSE EMA KRISTA
CHRISTIINI EMA GERLI
ARLESE VANEMAD  SILVA JA MEELIS
AIDENI EMA MARIANNE
LOREENI EMA JAANIKA
JADEELIA EMA JAANIKA
JOELI EMA ARIANA
SÄSILI ISA ELAR
ANNI VANEMAD AGNES JA AINAR
MELISSA VANEMAD MARJANA JA KRISTO
RONJA MIRE VANAEMA AINIKA
RUUDI EMA RIIN
RETI EMA KADRI
OSKARI EMA MAILY
ARONI EMA MAIA

SIILIKESTE RÜHM     
                                  
TÕRUKESTE RÜHM   
                                  
ORAVAKESTE RÜHM                          
                                      
                                     
                                     
PÄIKESEPÕNNIDE RÜHM
PÄIKESELASTE RÜHM

KAKUKESE RÜHM
REBASTE RÜHM
SIPSIKU RÜHM
TIBU RÜHM

MÕMMI RÜHM
POKU RÜHM
MUUMI RÜHM
KIISU RÜHM

LOTTE RÜHM
VANDERSELLI RÜHM

TUNNUSTAME KOLLEEGE

AASTA ÕPETAJA

                                  
                                                                        
                                     
                                     
AASTA INNOVAATILINE ÕPETAJA

AASTA KESKKONATEADLIK ÕPETAJA
AASTA LOOMINGULINE ÕPETAJA

AASTA LASTESÕBER

RAASTA TOETAJA

AASTA ÕPETAJA KONKURSI  “EESTIMAA
ÕPIB JA TÄNAB” KANDIDAAT

ULVI STANEVITŠ
MARITE HAAVAKATS
GRETE REBANETS
KAIE KURG
KARMEN SABBAL
MARILIIS VOOL
PETRA POLLI
MERLE PIHLAK
PILLE KAARSALU
VEERA PADAR
MARIANA SAAREMETS
HELI JALAS
LILY LOKK
HELIS ROHELPUU
ANNELI KOOSKORA
JAANIKA KOGRI

"Igaüks kes aitab ja hoolib ja toetab,
oma südant raashaaval laiali poetab;

need killud ei kulu, ei kao jäljetult ära - 
andmisrõõmust sünnib andja sees sära ..."

                                     (V. Osila)
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